
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «1» ноября 2018 г.                                                                                    № 1173 

 
г. Мирный 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Мирного от 03 сентября 2014 года № 1592 «Об 

утверждении  Положения о порядке размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

руководителей муниципальных учреждений 

муниципального образования «Мирный» и членов их 

семей в сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования «Мирный» и 

предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования» и Положение, 

утвержденное вышеуказанным постановлением 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового                              

акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь              

статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный», администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации Мирного от 03 сентября 2014 

года № 1592 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителей муниципальных учреждений муниципального 

образования «Мирный» и членов их семей в сети Интернет на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования» и 



 2 

Положение, утвержденное вышеуказанным постановлением,                               

следующие изменения: 

а) в заголовке и пункте 1 постановления слова «расходах,» исключить; 

б) в заголовке пунктах 1-8 Положения слова «расходах,» исключить; 

в) приложение к Положению изложить в новой редакции (прилагается). 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 

 


